



# Ökad samverkanskompetens inom universitet och högskolor

LUNDS  
UNIVERSITET

Utveckling och test av ett kurskoncept



Detta projekt syftar till för att utveckla, genomföra och utvärdera ett kurskoncept kring samverkan för lärare och forskare på svenska lärosäten kring samverkan med det omgivande samhället.

Projektets kommer att bidra till lärande och kunskapsutveckling om hur utbildningsinsatser kan skapa förutsättningar för forskare och lärare att samverka med det omgivande samhället, genom att bjuda in till kritisk och strategisk reflektion över samverkansuppgiften.

Projektet, som löper över två år, kommer genomföras i samverkan med SPETS. Pilotkursen genomfördes för första gången HT2019 och kommer ges igen HT202. Se information om kursen nedan.



## KURSINBJUDAN HT 2020

Denna kurs erbjuds dels forskare och lärare vid lärosäten, dels anställda vid lärosäten som arbetar med samverkansfrågor mellan kärnverksamhet och samhälle. Kursen erbjuder dig kunskap och färdigheter som ökar din förmåga att bidra till att på lika villkor samverka med omgivande samhälle. Kursen, som bygger på erfarenhetsbaserad pedagogik och aktuell samverkansforskning, erbjuder begrepp och tankemodeller om akademins roll i samhället vad gäller samverkan. Kursen tar bland annat upp olika föreställningar om samverkan, ger inblick i hur olika försök att organisera samverkan kan få varierande konsekvenser, samt diskuterar olika samverkansformer och hur dessa kan vara relevanta för olika ämnesområden.

Kursen vänder sig till dig som vill utveckla en ökad förståelse för samverkan. Under kursen varvas föreläsningar, panel- och gruppdiskussioner med syfte att skapa goda förutsättningar för erfarenhetsutbyte och teoriförankring med basis från deltagarnas inlämningsuppgifter. Då vår pedagogiska idé bygger på erfarenhetsbaserat kunskapsutbyte uppmuntrar vi individer från olika ämnesdiscipliner och lärosäten att söka och vill genom denna mångfald stimulera till gränsöverskridande erfarenhetsutbyte inom ramen för denna kurs. Genom att kursen vänder sig till både forskande lärare samt till personer i stödfunktioner vid lärosäten med uppgift att verka för ökad samverkan vill vi även bidra till ömsesidig förståelse och erfarenhetsutbyte mellan kärnverksamhet och stödfunktioner för samverkan.

Kursen består av tre seminariemoduler som ges under oktober till december 2020. Arbetsinsatsen för att delta i kursen uppskattas till tre veckor.

*Modul 1: Stockholms Universitet (SU), 14-15 oktober 2020*

*Modul 2: Kungliga Tekniska Högskolan (KTH), 2-3 november 2020*

*Modul 3: Vinnova, 3-4 december 2020*

Mer information finns här:

<http://www.makinguniversitiesmatter.org/perspektiv-pa-samverkan-om-akademins-roll-i-samhallet/>

Om du har frågor om kursen, vänligen kontakta kursens koordinatör Eugenia Perez Vico ([eugenia.perez\\_vico@fek.lu.se](mailto:eugenia.perez_vico@fek.lu.se))

### Kursansvariga

**Anna Jonsson**, docent och lektor vid Företagsekonomiska institutionen, Lunds Universitet

**Eugenia Perez Vico**, bitr. lektor vid Företagsekonomiska institutionen, Lunds Universitet

**Diamanto Politis**, professor vid Sten K. Johnson Centre for Entrepreneurship, Företagsekonomiska institutionen, Lunds Universitet

